

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称: 青海云都智慧科技有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	质保期
1	数字染色灯(七合一) 36W	罗莱迪思	RTG165CS	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	5031 套	1052	5292612	验收合格之日起12个月
2	数字染色灯(七合一) 100W◆	罗莱迪思	RTG260CS	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	150 套	1590	238500	验收合格之日起12个月
3	数字染色灯	罗莱迪思	RTG220S	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	254 套	1056	268224	验收合格之日起12个月
4	地理灯	罗莱迪思	RDM265	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	34 套	1584	53856	验收合格之日起12个月
5	投光灯36W	罗莱迪思	RTG155C	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	16 套	570	9120	验收合格之日起12个月
6	投光灯72W	罗莱迪思	RTG165C	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	5 套	720	3600	验收合格之日起12个月
7	步道灯	罗莱迪思	RDD012	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	71 套	550	39050	验收合格之日起12个月
8	定制造型灯(彩瓶灯)	罗莱迪思	RFW101	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	16 套	38000	608000	验收合格之日起12个月

111

9	定制造型灯(丁香灯)	罗莱迪思	RFW101	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	32 套	36900	1180800	验收合格之日起12个月
10	光影全息屏	罗莱迪思	RFW101	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	3 套	39600	118800	验收合格之日起12个月
11	互动全彩激光灯	罗莱迪思	RJG101	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	2 套	26000	52000	验收合格之日起12个月
12	迁跃时光隧道激光器	罗莱迪思	RJG201	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	1 套	55600	55600	验收合格之日起12个月
13	油雾机	罗莱迪思	3300防水烟机	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	6 套	18930	113580	验收合格之日起12个月
14	水纹灯	罗莱迪思	RWLSW2201	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	30 套	6960	208800	验收合格之日起12个月
15	光束灯	罗莱迪思	RGS101	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	2 套	20500	41000	验收合格之日起12个月
16	小型植物发光灯	罗莱迪思	RFW101	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	8000 套	55	440000	验收合格之日起12个月
17	定制造型灯(蒲公英)	罗莱迪思	RFW101	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	4 套	3560	14240	验收合格之日起12个月
18	动物灯串	罗莱迪思	RFW101	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	2000 套	85	170000	验收合格之日起12个月
19	定制造型灯(动物小品灯)	罗莱迪思	RFW101	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	50 套	6150	307500	验收合格之日起12个月
20	炫光柱灯光	罗莱迪思	RFW101	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	1 套	55000	55000	验收合格之日起12个月
21	定制造型灯(大眼睛动态灯)	罗莱迪思	RFW101	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	1 套	9600	9600	验收合格之日起12个月

112

22	方型网格发光屏幕每平米16*16点光源	罗莱迪思	RPMWNA-P62.5	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	630m2	2480	1562400	验收合格之日起12个月
23	方型网格发光屏幕每平米25*25点光源	罗莱迪思	RPMWNA-P40	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	360m2	4980	1792800	验收合格之日起12个月
24	网格屏主控制器	罗莱迪思	MR-3F12S WTS	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	8个	7900	63200	验收合格之日起12个月
25	网格屏分控制器	罗莱迪思	MR-228DW	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	138个	2800	386400	验收合格之日起12个月
26	场景投影机	罗莱迪思	RXS-工程投影机	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	28套	55600	1556800	验收合格之日起12个月
27	场景投影机片源	罗莱迪思	片源	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	1套	320000	320000	验收合格之日起12个月
28	建筑投影设备	罗莱迪思	RXS-工程投影机	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	18套	210000	3780000	验收合格之日起12个月
29	建筑投影片源	罗莱迪思	片源	杭州罗莱迪思科技股份有限公司	1套	700000	700000	验收合格之日起12个月
30	黄河路组件(卡件)外框灯箱整套新装	姽紫嫣红	黄河路组件(卡件)外框灯箱整套新装	广东姽紫嫣红灯饰有限公司	16套	4000	64000	验收合格之日起12个月
31	黄河路国旗、灯笼维修更换	姽紫嫣红	黄河路国旗、灯笼维修更换	广东姽紫嫣红灯饰有限公司	50套	1600	80000	验收合格之日起12个月
32	漏电保护器	明路电力	10A	朔州市明路电力物资有限公司	16台	350	5600	验收合格之日起12个月
33	配电箱	明路电力	配电箱	朔州市明路电力物资有限公司	20块	2800	56000	验收合格之日起12个月
34	分线箱	明路电力	分线箱	朔州市明路电力物资有限公司	73台	2800	204400	验收合格之日起12个月

113

35	配电箱、分线箱基础	云都	500*600*200 砼浇筑	青海云都智慧科技有限公司	93台	400	37200	验收合格之日起12个月
36	PE硬塑料管Φ32	龙塑管业	Φ32	青海龙塑管业有限公司	19500m	6.4	124800	验收合格之日起12个月
37	PE硬塑料管Φ50	龙塑管业	Φ50	青海龙塑管业有限公司	16336m	13.2	215635.2	验收合格之日起12个月
38	PE硬塑料管接头Φ32	龙塑管业	Φ32	青海龙塑管业有限公司	3930个	6.4	25152	验收合格之日起12个月
39	PE硬塑料管接头Φ50	龙塑管业	Φ50	青海龙塑管业有限公司	3395个	13.2	44814	验收合格之日起12个月
40	JDG管Φ20	明路电力	Φ20	朔州市明路电力物资有限公司	690m	7.4	5106	验收合格之日起12个月
41	聚氯乙烯金属波纹管Φ20	明路电力	Φ20	朔州市明路电力物资有限公司	1200m	2.6	3120	验收合格之日起12个月
42	仿真线管Φ25	富鸿	Φ25	朔州市富鸿工贸有限公司	22000m	10	220000	验收合格之日起12个月
43	接线盒	明路电力	100×100×5mm	朔州市明路电力物资有限公司	1836个	55	100980	验收合格之日起12个月
44	铜芯电缆YJV5*16mm2	金川	YJV5*16mm2	金川集团信息与自动化工程有限公司	15376m	98.8	1519148.8	验收合格之日起12个月
45	铜芯电缆YJV-3*4mm2	金川	YJV-3*4mm2	金川集团信息与自动化工程有限公司	21500m	20.36	437740	验收合格之日起12个月
46	铜芯电缆YJV4*50+1*25mm2	金川	YJV4*50+1*25mm2	金川集团信息与自动化工程有限公司	1980m	180	356400	验收合格之日起12个月
47	铜芯电缆YJV-5*6mm2	金川	YJV-5*6mm2	金川集团信息与自动化工程有限公司	600m	54	32400	验收合格之日起12个月
48	铜芯聚氯乙烯绝缘软电线RVV3*2.5mm2	金川	RVV3*2.5mm2	金川集团信息与自动化工程有限公司	12300m	15.6	191880	验收合格之日起12个月

114

49	防雨电源 AC220V/DC24V, ERP-35 0-24	大通电源	DT-350F-24	常州大通电源科技 有限公司	4台	320	1280	验收合格之 日起12个月
50	防雨电源 AC220V/DC12V, ERP-48 0-12	大通电源	DT-480F-24	常州大通电源科技 有限公司	105台	500	52500	验收合格之 日起12个月
51	防雨电源 AC220V/DC12V, ERP-24 0-12	大通电源	DT-240F-24	常州大通电源科技 有限公司	720台	260	187200	验收合格之 日起12个月
52	高分子复合材料重型 井盖	爱达利	700*800mm	大谷地爱达利球墨 铸件有限公司	154套	800	123200	验收合格之 日起12个月
53	镀锌钢管	建武	DN100	西宁建武商贸有限 公司	1430m	132	188760	验收合格之 日起12个月
54	角钢	建武	∠35*35*3mm	西宁建武商贸有限 公司	2383Kg	10	23830	验收合格之 日起12个月
55	桁架主材	建武	1. 方钢 2. 新宁广场下沉空 间固定架	西宁建武商贸有限 公司	10t	25000	250000	验收合格之 日起12个月
56	镀锌六角螺栓带螺母 (支架固定)	中久	M10×100mm 以内 2 平垫 1 弹垫	宁波中久高强度紧 固件有限公司	700套	10.5	7350	验收合格之 日起12个月
投标总价		大写：人民币贰仟叁佰玖拾玖万玖仟玖佰柒拾捌元整 小写：¥23999978.00元						

115

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海云都智能科技有限公司（公章）  
法定代表人或委托代理人：（签字或者盖章）  
2025年1月6日

116